

TATIANA BATISTA DA SILVA - EIRELLI EPP

AV AFONSO OLINDENSE, 2130, SALA: 107 - Várzea - Recife - PE - CEP: 50.810-000

CNPJ: 10.528.026/0001-60

INSC. EST.: 0373847-75

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

Senhor (a) Pregoeiro (a) segue abaixo a Proposta de Preços :

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR	VALOR TOTAL
1	Desengraxante, Aspecto Físico Líquido, Composição Ácido: Sulfônico, Fluorídrico, Muriático, Características Adicionais Solúvel Em Água, Aplicação Limpeza Em Geral	LITRO	200	VALENÇA	R\$ 3,20	R\$ 640,00
2	Álcool Etílico, Tipo Hidratado, Teor Alcoólico 70%_(70°Gl), Apresentação Gel	FRASCO 1000,00 ML	500	TUPI	R\$ 5,84	R\$ 2.920,00
3	Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2,50%, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85, Risco Saúde 3, Corrosividade 1, Peso Molecular Cloro 74,50, Densidade De 1,20 A 1, Cor Amarela Esverdeada Bastante Fraca, Aplicação Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,, Tipo Comum	GARRAFA 1,00 L	10000	DRAGÃO	R\$ 1,49	R\$ 14.900,00
4	Algodão, Tipo Hidrófilo, Apresentação Em Mantas, Material Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Características Adicionais Enrolado Em Papel Apropriado, Esterilidade Não Estéril, Tipo Embalagem Embalagem Individual	EMBALAGEM 500,00 G	100	NATHALYA	R\$ 12,36	R\$ 1.236,00
5	Balde, Material Plástico, Capacidade 10, Cor Branca, Características Adicionais Com Tampa Acionada Por Pedal, Formato Cilíndrico	UNIDADE	1000	PLASVALE	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00
6	Balde, Material Plástico, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 10, Cor Preta, Características Adicionais Reforço Fundo E Borda	UNIDADE	500	IGUAL	R\$ 4,11	R\$ 2.055,00
7	Cera, Tipo Líquida, Cor Incolor Leitoso, Composição Parafina,Cera De Polimento,Óleo Vegetal Hidrogena, Características Adicionais Antiderrapante, Frasco C/ Alça, Tampa Dosadora, Va, Aplicação Limpeza De Pisos	BOMBONA 5,00L	300	BRILHOWAX	R\$ 30,69	R\$ 9.207,00
8	Desentupidor Pia, Material Borracha Flexível, Cor Preta, Altura 7, Diâmetro 11, Material Cabo Plástico, Comprimento Cabo 10	UNIDADE	50	BRUXAXA	R\$ 5,80	R\$ 290,00

9	Desinfetante, Composição À Base De Quaternário De Amônio, Características Adicionais Com Aroma, Princípio Ativo Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos, Teor Ativo Teor Ativo Em Torno De 0,4%	FRASCO 500,00 ML	20000	VOFSI	R\$ 1,60	R\$ 32.000,00
10	Detergente, Composição Alcalizante Hidróxido De Sódio, Ph 10,5 A 11,3, Aplicação Lavagem Mecânica De Louças E Limpeza Em Geral, Características Adicionais Tensoativo Anfotérico E Sequestrante Edta, Aspecto Físico Líquido	FRASCO 500,00 ML	1000	LIMPOL	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
11	Desodorizador, Essência Lavanda, Apresentação Aerosol, Aplicação Aromatizador Ambiental	FRASCO 400,00 ML	1000	AIR WICK	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
12	Escova Limpeza Geral, Material Corpo Plástico, Material Cerdas Polipropileno, Características Adicionais Copo Plástico, Aplicação Vaso Sanitário	UNIDADE	200	BRUXAXA	R\$ 5,04	R\$ 1.008,00
13	Esponja Limpeza, Material Espuma / Fibra Sintética, Formato Retangular, Abrasividade Média, Aplicação Limpeza Geral, Características Adicionais Dupla Face, Comprimento Mínimo 110, Largura Mínima 75, Espessura Mínima 20	UNIDADE	1200	3M	R\$ 0,57	R\$ 684,00
14	Fitolho, Peso 800, Material Nylon	METRO	10000	GRAFIA	R\$ 1,47	R\$ 14.700,00
15	Flanela, Comprimento 40, Largura 60, Cor Branca	UNIDADE	1000	ROMA TEXTIL	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
16	Fósforo, Material Corpo Madeira, Tipo Curto	PACOTE 10,00 CX	100	OLHO	R\$ 2,40	R\$ 240,00
17	Talher Descartável, Material Plástico, Tipo Garfo, Aplicação Copa E Cozinha, Tamanho Adulto, Características Adicionais Descartável Resistente	PACOTE 50,00 UN	300	STRAWPLAST	R\$ 3,47	R\$ 1.041,00
18	Guardanapo De Papel, Material Celulose, Largura 30, Comprimento 30, Cor Branca, Tipo Folhas Dupla	PACOTE 50,00 UN	300	DUALETTE LIPS	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
19	Lenço Descartável, Material Papel, Comprimento 21, Largura 19, Cor Branca, Características Adicionais Macio E Duplo	CAIXA 50,00 UN	400	SOFTY'S DUALETTE	R\$ 3,98	R\$ 1.592,00
20	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição Hidróxido De Amônio, Sal Sódico De Sulfato De Éter	FRASCO 1000,00 ML	500	VOFSI	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
21	Lustrador Móveis, Componentes Ceras Naturais, Aroma Lavanda, Aplicação Móveis E Superfícies Lisas	FRASCO 500,00 ML	1000	BRAVO	R\$ 2,51	R\$ 2.510,00
22	Mangueira Jardim, Material Pvc- Traçado Em Náilon, Diâmetro 1/2, Espessura 2, Pressão Máxima 6, Comprimento 25, Cor Cristal, Características Adicionais Com Engate Rosqueador	ROLO 25,00 M	10	VENEZA	R\$ 60,99	R\$ 609,90
23	Pano Prato, Material Algodão Crú, Comprimento 75, Largura 50, Cor Branca, Características Adicionais Absorvente/Lavável E Durável	UNIDADE	500	SANTA INÊS	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
24	Prato, Material Plástico, Aplicação Refeição, Características Adicionais Descartável, Diâmetro 15, Cor Branca	EMBALAGEM 10,00 UN	2000	ULTRA COPOS	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00

25	Pá Coletora Lixo, Material Coletor Plástico, Material Cabo Madeira, Comprimento Cabo 80, Comprimento 20, Largura 18, Aplicação Limpeza, Características Adicionais Cabo Revestido Em Plástico	UNIDADE	500	BRUXAXA	R\$ 30,95	R\$ 15.475,00
26	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30, Largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume	UNIDADE	64000	LE BLANC	R\$ 1,34	R\$ 85.760,00
27	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO 54º	FRASCO 500,00 ML	2000	SANTA CRUZ	R\$ 5,85	R\$ 11.700,00
28	Limpador Base Ácida, Composição Básica Tensoativo Não Iônico, Aspecto Físico Líquido, Aplicação Limpeza Em Geral	FRASCO 500,00 ML	1000	YPÊ	R\$ 2,86	R\$ 2.860,00
29	Esponja Limpeza, Material Lã De Aço Carbono, Formato Retangular, Aplicação Utensílios E Limpeza Em Geral, Características Adicionais Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação, Comprimento Mínimo 90, Largura Mínima 40, Peso Líquido Mínimo 42g / 8un	EMBALAGEM 8,00 UN	20	AÇOLUX	R\$ 1,16	R\$ 23,20
30	Pano Limpeza, Material 100% Algodão, Comprimento 70, Largura 40, Características Adicionais Alvejado Com Bainha	UNIDADE	8000	LIMPO	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00
31	Rodo, Material Cabo Madeira Plastificada, Material Suporte Alumínio, Comprimento Suporte 30, Quantidade Borrachas 2, Características Adicionais Cabo 1,40 M	UNIDADE	300	SÃO JORGE	R\$ 12,30	R\$ 3.690,00
32	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE	BARRA 200,00 G	1000	BEM-TI-VI	R\$ 0,98	R\$ 980,00
33	Sabão Pó, Aplicação Lavar Roupas E Limpeza Geral, Aditivos Amaciante	CAIXA 1,00 KG	2500	OMO	R\$ 4,70	R\$ 11.750,00
34	Sabonete, Aspecto Físico Sólido, Peso 90, Tipo Com Perfume, Formato Retangular, Aroma, Aplicação Pele Normal, Características Adicionais Glicerinado	UNIDADE	800	EVEN	R\$ 1,36	R\$ 1.088,00
35	Sabonete Líquido, Aspecto Físico Cremoso, Aplicação Saboneteira Para Sabonete Líquido, Características Adicionais Refil 800 ML Para Dispenser, Aroma Erva-Doce	BOLSA 800,00 ML	3000	BECKERSOAP	R\$ 13,22	R\$ 39.660,00
36	Saco Plástico Lixo, Capacidade 100, Cor Preta, Largura 105, Altura 75, Espessura 0,10 Micra, Normas Técnicas Nbr 9190 E 9191, Material Polietileno	PACOTE 5,00 UN	500000	DOKAPACK	R\$ 1,90	R\$ 950.000,00
37	Saco Plástico Lixo, Capacidade 15, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Largura 39, Altura 58	PACOTE 100,00 UN	10000	DOKAPACK	R\$ 3,99	R\$ 39.900,00

38	Saco Plástico Lixo, Capacidade 30, Cor Preta, Largura 59, Altura 62, Características Adicionais Material Orgânico, Espessura 0,08 Mm, Normas Técnicas Nbr 9190 E 9191, Material Polietileno	PACOTE 100,00 UN	200000	DOKAPACK	R\$ 3,44	R\$ 688.000,00
39	Toalha Rosto, Material 100% Algodão, Cor Branca, Comprimento 45, Largura 25	UNIDADE	200	KARSTEN	R\$ 11,89	R\$ 2.378,00
40	Vassoura, Material Cerdas Pêlo Sintético, Material Cabo Madeira, Material Cepa Madeira, Comprimento Cepa 26, Aplicação Limpeza Em Geral	UNIDADE	300	BRUXAXA	R\$ 4,83	R\$ 1.449,00
41	Vassoura, Material Cerdas Piaçava, Material Cabo Madeira, Material Cepa Madeira Capa Folha Flange, Comprimento Cepa 20, Comprimento Cerdas Mínimo 9, Características Adicionais Com Cabo Colado	UNIDADE	500	BRUXAXA	R\$ 6,68	R\$ 3.340,00
42	Pano Limpeza, Material Viscose, Latéx Sintético, Comprimento 50, Largura 34, Características Adicionais Com Agente Bacteriostático, Aplicação Limpeza Fina	QUILOGRAMA	1000	CANCELADO		
43	Suporte Para Copo, Material Plástico Abs/Acrílico, Tipo Dispensador, Capacidade 100 Copos, Componentes Base Dispensador/Bocal Saída/Cilindro Transparente, Características Adicionais Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento, Aplicação Copo Descartável Plástico 180 ml	UNIDADE	300	NOBRE	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00
44	Dispensador, Material Plástico Abs, Aplicação Para Sabonete Líquido Bolsa De 800ml	UNIDADE	500	PREMISSE	R\$ 37,00	R\$ 18.500,00
45	Desodorizador Sanitário, Composição Paradicloro Benzeno, Essência E Corante, Peso Líquido 35 G, Aspecto Físico Tablete Sólido, Características Adicionais Suporte Plástico Para Vaso Sanitário	CAIXA 1,00 UN	3000	PANDA	R\$ 1,13	R\$ 3.390,00
46	Toalha De Papel, Material Papel, Tipo Folha 3 Dobras, Comprimento 27, Largura 23, Cor Branca, Características Adicionais Super Resistente, Rápida Absorção De Líquido, Gofra, Aplicação Higiene Pessoal	PACOTE 250,00 FL	5000	JOFEL	R\$ 4,55	R\$ 22.750,00
47	Dispenser Papel Toalha, Material Plástico Abs, Tipo Interfolha, Cor Branca, Características Adicionais Visor E Chave, Dimensões 260 X 315 X 125	UNIDADE	300	PREMISSE	R\$ 38,04	R\$ 11.412,00
48	Cloro Alvejante, Aspecto Físico Líquido, Apresentação Bombona, Aplicação Remoção Manchas, Finalidade Alvejante E Desinfecção De Roupas	LITRO	200	YPÊ	R\$ 2,94	R\$ 588,00

49	Repelente, Apresentação Aerosol, Odor Inodoro, Aplicação Mosca/Pernilongo E Barata, Características Adicionais Com Tampa	FRASCO 200,00 ML	300	BAYGON	R\$ 10,80	R\$ 3.240,00
TOTAL						R\$ 2.092.976,10

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA: Será de no máximo 30 (trinta) dias a contar do recebimento ou publicação da ordem de compra ou do recebimento da nota de empenho, inclusive por meio do correio eletrônico no endereço previamente cadastrado.

PRAZO DE GARANTIA: O prazo de garantia dos produtos ou materiais a serem fornecidos, que não será inferior a 90 (noventa) dias, salvo se outra disposição contiver no Anexo I, deste Edital.

DECLARAMOS, para os devidos fins, no preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.

NOME: **TATIANA BATISTA DA SILVA**

ENDEREÇO: **RUA 08 DE MARÇO, Nº105, TORROES, RECIFE-PE**

CPF: **067.979.564-20**

R.G./ÓRGÃO EXPEDIDOR: **6.386.893/SSP- RECIFE-PE**

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

AGÊNCIA Nº: 9249

CONTA CORRENTE Nº: 14.874-4

NOME DO BANCO: ITAU



TATIANA BATISTA DA SILVA

Empresária – 6.386.893